Проект
РЕШЕНИЕ

от __ декабря 2019 года                                                                            № ___
О награждении Благодарственным
письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

За долголетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие стоматологической службы города Радужный наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Гвоздь Тамару Григорьевну – медицинскую сестру бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника».
Председатель Думы города                                                            Г.П. Борщёв